conferidas por Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga 
e sanciona a seguinte Lei: 

Art.1 º-

Art.2°-

O Orçamento Fiscal do Município de Iguape - Estância Balneária, 
para o exercício financeiro de 2002, estima a receita e fixa a 
despesa dos órgãos da administração direta em R$ 15.689.300,00 
(quinze milhões, seiscentos e oitenta e nove mil e trezentos reais). 

A Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas 
e outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da 
legislação em vigor, relacionadas nos quadros "RECEITAS", com o 
seguinte desdobramento sintético: 

1- RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA